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Kolegji AAB 
Rr. " Elez Berisha", nr. 56, Zona lndustriale 
Prishtin e-Fush e Kosove, 10000 Prishtin e, 

Republika e Kosoves, 
Tel : +383 38 600 005; +383 45 284 797 

Mail : info@aab-edu.net; 
www.aab-edu.net 

Ref. nr. \')13 /2021 Prishtine, J:L . ..R_.2021 

Senati i Kolegjit AAB, ne baze te nenit 20 dhe 117 te Statutit dhe nenit 7 te Kodit te 
Etikes Nr. 1314/2021, ne mbledhjen e mbajtur me 17.12.2021, merr kete: 

VEND IM 

I. Per zgjedhjen e anetareve te Komisionit te Etikes. 
II. Anetar te Komisionit te Etikes zgjedhen: 

Prof. Ass. Dr. Hasan Saliu - kryesues 
Prof. Ass. Dr. Veton Vula- anetar 
Dr.sc. Aida Alla - anetar 

III. Mandati i anetare te komisionit eshte 4 vite. 

Nje kopje e vendimit i dergohet: 
1. Anetareve te komisionit 
2. Prorektoreve 
3. Dekaneve 
4. Arkivit. 


